
   

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 17 лютого 2022 року                           м. Біляївка                                             № 30 

Про надання ________________ статусу дитини, позбавленої батьківського
піклування

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону України „Про охорону дитинства”, Закону України „Про забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування”, Порядку провадження органами опіки
та  піклування діяльності,  пов'язаної  із  захистом прав дитини,  затвердженого
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №  866,
встановлено,  що  малолітня  Пожар  Ангеліна  Вадимівна,  20  січня  2014  року
народження  (актовий  запис  №  111  від  05  лютого  2014  року,  проведений
відділом  державної  реєстрації  актів  цивільного  стану  реєстраційної  служби
Біляївського  міськрайонного  управління  юстиції  в  Одеській  області),
залишилась без батьківського піклування.

Батьків дитини, Пожар Тетяну Петрівну та Пожара Вадима Вікторовича,
заочним рішенням Біляївського районного суду Одеської області від 08 грудня
2021 року (справа № 496/5238/20)  позбавлено батьківських прав відносно їх
малолітньої доньки, ________________.

Згідно  розпорядження  Біляївської  районної  державної  адміністрації
Одеської  області  від  12   листопада  2019   року  № 479/РА-2019  малолітня
________________ влаштована під опіку бабусі, Пожар Тамари Матвіївни.

Виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет Біляївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати  малолітній  ________________ статус  дитини,  позбавленої
батьківського піклування.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.

Біляївський міський голова                                                   Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

